M DIÁRIO FIL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°021 1 FORTALEZA, 28 DE JANEIRO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL—AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO CARONA N° 001/2021 — A
Secretaria de Administração e Fina aças, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados RETIFICAÇÃO do Processo
Carona N°001,2021 cujo OBJET,): Adesão a Ata de Registro de Preços para a Contratação para prestação de serviços de publicações de matérias legais
em Jornais de Grande Circulação nos Diários Oficiais do Estado do Ceará e da União, para atender às necessidades do Governo Municipal de Tamíps,,A M(j
CE, Motivo: Correção da nomenclarura da DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS no Processo tihna
00112021; ONDE SE LÊ: 0303.04.122.0025.2.006 ... ; LEIA-SE: 0301.04.122.0025.2.006. Tamboril-CE, 28 de Janeiro de 2021.

F l. NÁ±L ~.
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Jardim -Aviso de Julgamento —Tomada de Preços n°2021.01.07.2.0 Presidente da Comissão de kÊ íação /
do Município de Jardim. Estado d Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que o proc 	ento
licitatóno modalidade na Tomada de Preços n° 2021-01.07.2 cuja data de abertura estava marcada para o dia 26 de janeiro de 2021 às 09:00 horas,
deserto. Maiores informações os sele da Comissão Permanente de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de O

-
O

ás 12:00 horas. Informações poderá) ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3555-1772. Jardim/CE, 26 de janeiro de 2021. Alberto Finhietro Torres Neto -
Presidente da Comissão de Licita rio do Município.

*** *** *5*
Estado do Ceará - Prefeitura Mt utdpal de 1fiIhã - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2201.01.21- TP. O Município de Milhá, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, toma público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital de licitação na modalidade Tomada de Preços
n° 2201.01.21- TP, do tipo Menor P: eço, visando a prestação de serviços de assessoria e consultoria no desenvolvimento de atividades de fomento ao ensino
e a aprendizagem junto a Secretaria le Educação do Município de Milhá-CE, conforme projeto anexo ao edital. A realizar-se dia 18 de fevereiro de 2021 às
14:00h, maiores infonnaçõc,s os sais da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã— Ceará. das 08:00 às 17:00 horas
pelo telefone (85) 99684.6419 eno ite: www.tcm.cegov.br. MdiIã - CE, 25 de janeiro de 2021. Gabriela Oliveira Braz - Presidente.

*** *5* *5*
Estado do Ceará - Prefeitura Muiicipal de Assaré - Aviso de Julgamento - Pregão n° 2021.01.13.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de
AssaréJCE. toma público ojulgameuto do Pregão Eletrônico n°. 2021.01.13.1, do qual fora declarada vencedora a empresa: Juaco Petroleo LTDA junto aos
lotes 1 e 2. A mesma fora declarada jabilitada por cumprimento integral às exigências do Edital. Informações: Na Sala da Comissão de Licitação, ano à Rua
Dr. Paiva, n°415—Vila Mota, no horário de 08:00 às 12:00horas ou pelo telefone (88) 3535-1613. AssaréfCE, 27 de janeiro de 2021. MickaeUy Lobanc
Morais Tributino - Pregoeira OlE ial.

*5* *5* *5*

ESTADO DO CEARÁ - PREFE1URA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 12 de
fevereiro de 2021, às 09:00 horas, esrará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico n'2801.0212021-PE, cujo objeto é o Registro de Preços para
(outras e eventuais Contratações de serviços Mecânicos destinados a atender as necessidades de Manutenção da Frota de Veículos do Município de Itatira.
O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: www.bbmnetlicitacues.com.br  ou www.itatirn.ce.gov.br.
Maiores informações pelo e-mail )jç  liçapitatira(tágmail. com . Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de Itatira.

*5*55*5*5

ESTADO DO CEARÁ - PREFErrURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 10 de
fevereiro de 2021, às 10:00 horas, etará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico n'2801.0112021-PE, cujo objeto é o Registro de Preços

FSC
para futuras e eventuais Aquisições le Peças Automotivas e para Motocicletas destinadas a atender as necessidades de Manutenção da Frota de Veículos -o

do Município de Itatira. O edital coa ipleto estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos ritos: www.bbmnetlicitacoes.com . MISTO

itt ou www.itatira.ce.gov.br . Maiores informações pelo e-mail liitacaoitatiraíàamail.coin. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de Etatira.

*** *5* *5* iuc•ciami

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Ordenador de Despesa do Município de Itatira, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento no disposto na Anigo49 da Lei a0  8.666/93 e justificativa que consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico
n° 1401.01/2021-PE, que tem por oljeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITATIRA-CE. Italira - CE, 27 d. Janeiro de 2021. Francisco Rayr Alvos Barbosa - Pregoeiro Municipal.

*5* 5*5 *5*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo

dia lO de Fevereiro de 2021, às 14:00 lis, catará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO M. 2601.02!202 1, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGI NIZAÇÀO DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO ,MUNICÍPIO DE PACUJA/CE. O edital completo

vstará á disposição após essa publicação no horário de 081100niin às 1 2hO0rnin no endereço da Prefeitura à Rua: 22 de Setembro. n° 325 - Centro. Pacrtjá-
CE, 28 de Janeiro de 2021. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

*5* *5* *5*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo

dia lO de Fevereiro de 2021, às 09:00 is, estará abrindo licitação ria modalidade PREGÃO ELETRONICO N. 2601.01 12021, cujo objeto é a AQUISIÇÃO

DE GÊNEROS ALIMENT1CIOS. E ESTINADOS A PROGRAMAS DA SECRETÁRIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE PACUJÃ -CE. O cd ital completo estará à disposição após esta publicação no horário de OShOOmin às 12h00min no endereço da Prefeitura

à Rua: 22 de Setembro, n° 325— Ccitt, o. Pacujá - CE. 28 de Janeiro de 2021. Francisco Sonsa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

*5* *5* 5*5

ESTADO Dl) CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS —AVISO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA -

TOMADA DE PREÇOS N° SI-TPO 36120— O Município de Nova Russas, torna público a realizaçào de sessão extraordinária para Abertura de Envelope

de Proposta de Preços da Tomada de reços N° SI-TP036120. cujo OBJETO versa sobre a Construção de rede de coleta de esgoto no bairro Alto da Boa

Vista, Nova Russas-CE, a saber, aos (11 de Fevereiro de 2021, às 11h, nasalada Comissão de Licitação sito à R. Pc. Fco. Rosa, N° 1388, Centro. Nova
Russas-CE, 27 de Janeiro de 2021. V irgilio Bernardo Ferreira de Sonsa - Presidente da CPL.

*5* *5* *5*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitação - Tomada de Preço n°. 2101.0112I-TP. Objeto: contratação da prestação de

serviços em consultoria ao controle intrrno, junto as diversas Secretarias do Município de Barreira/CE. Recebimento de habilitação e propostas escritas: dia

02 de março de 2021, às 10:00hz. Local: Rua Lucio Torres 622, Centro. Informações: fone (85) 333 1-1567, de segunda a sexta das 08:001a às 12:00hz ou

através do sire: www.tce.ce.gov.br . Barreira - CE, 27 de janeiro de 2021. João Batista Paz Romão - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Muni ipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Adiamento - Pregão Eletrônico n 0112021-SESA/SRP. Cujo objeto é o

Registro de Preços para futura e eventi. ai  aquisição de gases medicinais, válvulas reguladoras e cilindros. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados

o adiamento da sessão de abertura que cijnteceriano dia 28/01/2021 fica adiada para 0810212021, permanecendo os mesmos horários. Viçosa do Ceari/Ce,

em 27 de janeiro de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa - Pregoeira,